

Link do produktu: <https://lozkadebowe.pl/zestaw-mebli-stol-borys-16090-2x40-cm-6-krzesel-basia-p-2059.html>



ZESTAW MEBLI: Stół BORYS 160/90 + 2x40 cm + 6 Krzesel BASIA

Cena	3 699,00 zł
Numer katalogowy	99189259

Opis produktu

ZESTAW DO SALONU: ROZKŁADANY STÓŁ + 6 KRZESEŁ W TKANINIE TAPICERSKIEJ

Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Klasyczny zestaw do Twojego salonu/ jadalni

Zestaw mebli: rozkładany stół 6 krzesel Stół Borys to klasyczny, solidnie wykonany mebel, który zachwyca swoją prostą formą. Minimalistyczny design prostokątnych kształtów, zarówno blatu, jak i nóg stołu sprawia, że mebel prezentuje się doskonale i na pewno nie umknie uwadze gości. Dodatkowo stół **ma wmontowaną wkładkę**, dzięki której można go wydłużyć **aż o 80 cm**, a zastosowany mechanizm ułatwiający rozkładanie i składanie sprawia, że czynność ta jest niezwykle prosta.

Oryginalny design i funkcjonalność

Krzesło Basia, to propozycja dla klientów, którzy cenią sobie **uniwersalność i ponadczasową klasykę**. Prostokątne, tapicerowane oparcie świetnie współgra z drewnianą, harmonijnie zaprojektowaną ramą. Całość nie tylko świetnie wygląda, ale też ma praktyczne zastosowanie- **otwór w oparciu może służyć jako wygodny uchwyt**. Proste nogi z łącznikiem między tyłem i przodem zapewniają stabilność i nadają krzesłu eleganckiego charakteru.**Zestaw mebli doskonale wpisze się w wnętrza zarówno bardziej nowoczesne, jak i tradycyjne, stając się prawdziwą ozdobą kuchni, jadalni, jak również salonu.**

Wszystkie modele stołów możemy wykonać pod indywidualny wymiar i kolor.

Zestaw Mebli do Salonu zawiera: Stół BORYS:

- **Wymiary Stołu: Dł./Szer./Wkładka:160/90/2x40cm lub 1x50cm**
6 Krzesel Basia - Obicie: Tkanina Tapicerska
- **Wymiary Krzesła: Wys. / Szer. / Głębokość: 107 / 45 / 42 cm**

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

Szeroki zakres kolorów do wyboru, znajdą Państwo na stronach zamieszczonych poniżej:

[WYBARWIENIA DREWNA](#)

[TKANINY OBICIOWE](#)

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

[Tel: 788 509 803](#)

[Tel: 661 442 118](#)

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

UWAGA !!! WNOSENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

Czas realizacji zamówienia od 4 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na stanie magazynowym..

Wybarwienia drewna



